
 

 

 

JCS-INFO-09-053 

2010 年 3 月 5 日 

 

お客様各位  
株式会社ジャルカーゴセールス  

 

 

 
台湾（台北、高雄）発到着貨物のお取扱い上屋変更について（お知らせ） 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は JALCARGO をご利用いただ

きまして 誠にありがとうございます。 

 さて、国際空港上屋株式会社(IACT)にてお取扱いをさせていただいている台湾発到着

貨物につきまして、4月1日（木）より、弊社南部地区貨物上屋(JL0)でのお取扱いに、変

更させていただきます。 

 

引き続きJALCARGOをご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  
1.開始日 

・2010年4月1日(木)到着便より 

2.対象 

   ・台北(TPE)発：JL802/804/806 JL6574/6578(貨物便)  

   ・高雄（KHH）発：JL812 

3.お取扱い上屋 

   ・南部地区貨物上屋（NACCS保税コード: 1MWF3） 

4.その他 

・書類のお取扱い、貨物取扱い指示のご連絡については変更ございません。  

・2010年3月31日（水）までに到着しました貨物は、国際空港上屋株式会社(IACT)からの  

お引き渡しとさせていただきます。 

 

ご不明な点がございましたら、JALカーゴサービス輸入業務部 （0476-32-3328 担当：齋藤＜

さいとう＞）までお問い合わせ下さい。 

 

以上 

 

 


